
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Kultur und Entwicklung
(Pfeiffer) Online-Meeting

Persönlichkeitspsychologie
II: Strategien der Forschung
und zentrale Befunde
(Schütz) Online-Webinar

Mi

Entwicklungsförderung
(Dornheim) Online-Meeting

Do

Entwicklungspsychologie II
- Theorien und
Funktionsbereiche
(Weinert) Online-Meeting

Personalentwicklung in der
Praxis
(nur 29.4., 6.5., 20.5., 27.5., 10.6.,
17.6., 24.6., 1.7.)

(Beyer) Online-Webinar

Sprache / Mehrsprachigkeit
im Kontext anderer
Entwicklungsbereiche und
besonderer Förderbedarfe
(Weinert) Online-Meeting

Fr

Bindung und
Bindungsstörungen
(Vogel) Online-Meeting

Stand: Mittwoch, 22 Mai 2024 19:19:22


