Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00		Kultur und Entwicklung (Pfeiffer) Online-Meeting	Entwicklungsförderung (Dornheim) Online-Meeting	Entwicklungspsychologie II - Theorien und Funktionsbereiche	
11:00				(Weinert) Online-Meeting	
12:00				Personalentwicklung in der Praxis (nur 29.4., 6.5., 20.5., 27.5., 10.6.,	Bindung und Bindungsstörungen
13:00				17.6., 24.6., 1.7.) (Beyer) Online-Webinar	(Vogel) Online-Meeting
14:00				Sprache / Mehrsprachigkeit im Kontext anderer	
15:00				Entwicklungsbereiche und besonderer Förderbedarfe (Weinert) Online-Meeting	
16:00		Persönlichkeitspsychologie II: Strategien der Forschung			•
17:00		und zentrale Befunde (Schütz) Online-Webinar			